大阪東京中研四日市福岡仙台札幌石労四労石原テクノ枕

石原バイオサイエンス快石原鉱産快石原酸素快四日市エネルギーサービス総

石原エンジニアリングパートナーズ欄

石原産業健康保険組合

組合員各位

(
組合会監事就任について

9月20日執行の監事選挙の結果、下記の通り当選就任しましたので公告致します。

記

「選定側」

浅田昌二郎

(

「互選側」

外川公志

石原産業快財務本部経埋部連結統括G マネージャー

公告第 834号

2018年9月21日

石原産

理

石原産業労働組合四日市支部書記長

心、

/・止三、王巨'

博讐三塗ナ＼、゛、、、ニ.ニ、ii

以上

戸
'

三
一
【
二
、
、

ル
、
;

p
u

f
戸

〔
霊
・
、
.
、
'
ー
=

1

一
代
一